Okresni prebor, skupina B, 2015/2016 Zpravodaj €. 2

Ve druhém kole se vice dafilo domacim. Pouze Teplice B vzaly body Lovosicim. Nejlepsi druzstvo kola Union
Décin B 1561 kuzelek. Nejlepsi vykon kola zahral na Unionu Décin Vacek Lukas 429 kuzelek .

Byl opraven zapis 1. Kola — zaména Prouzy ml. za Prouzu st.

Prosim vénujte pozornost pti vypliiovani zapisi, hlavné pti zadavani registracnich cisel.

TJ Kovostroj Dé¢in C - SKK Bohusovice C 4:2 1407-1387 (3:5) 17.09.
ASK Lovosice B - TJ Glaverbel Czech Teplice D 1:5 1343-1485 (1:7) 19.09.
TJ Union Dé¢in B - TJ Glaverbel Czech Teplice C 5:1 1561-1456 (6:2) 17.09.
Sokol Ustin. L. C - Sokol Ustin. L. D 5:1 1522-1424  (5:3) 18.09.
TJ Kovostroj Décin B - TJ Lokomotiva Usti n. L. C 5:1 1558-1488 (7:1) 18.09.
KO Ceska Kamenice B - -volno - 0:0 0-0 (0:0) 17.00.
Tabulka:
1. TJ Glaverbel Czech Teplice D 2 2 00 11,0:1,0  14,0:2,0 1608 4
2. Sokol Ustin. L. C 2 2 00 9,0:3,0 7,0:9,0 1516 4
3. TJ Kovostroj Dé¢in C 2 1 10 7,0:5,0 6,0:10,0 1418 3
4. TJ Kovostroj Décin B 1 1 00 5,0:1,0 7,0:1,0 1558 2
5. TJ Union DéCin B 1 1 00 5,0:1,0 6,0:2,0 1561 2
6. TJ Glaverbel Czech Teplice C 2 1 0 1 6,0:6,0 7,0:9,0 1446 2
7. KO Ceska Kamenice B 1 0 1 0 3,0:3,0 5,0:3,0 1512 1
8. Sokol Ustin. L.D 1 0 0 1 1,0:5,0 3,0:5,0 1424 0
9. TJ Lokomotiva Ustin. L. C 2 0 0 2 3,0:9,0 7,0:9,0 1498 0
10. SKK Bohusovice C 2 0 0 2 2,0:10,0 6,0:10,0 1452 0
11. ASK Lovosice B 2 0 0 2 2,0:10,0 4,0:12,0 1321 0
TJ Kovostroj Déé¢inC 1407 4:2 1387 SKK Bohusovice C
(3:5)
CIHAKOVA Marie 344 2.0 309 OTTO Rudolf
SOBOTKOVA Jana 389 11 355 PROU,ZA Petr, ml.
EXNER Roman 358 0:2 376 NOVAK Pavel
DOLEIJS Antonin 316 02 347 PROUZA Petr, st.
rozhodc¢i: HOUDEK Jifi divaki: 8 utkani trvaloe: 3:00
Ziapis o utkani
® Marie Cihakova Otto Rudolf Rozdil @  Jana Sobotkova Prouza ml. Petr
1122 49 10 171 1 110 42 8 152 0 16 1 131 45 8 176 0 128 51 5 179 1
2129 44 6 173 1 122 35 10 157 0O 69 2 152 61 3 213 1 135 41 8 176 0
Celk 251 93 16 344 2 1 232 77 18 309 0 O Celk 283 106 11 389 1 1 263 92 13 355 1 O
® Roman Exner Novak Pavel @  Antonin Dolejs Prouza st. Petr
1132 42 10 174 © 123 52 6 175 1 -19 1 133 35 12 168 0 143 43 6 186 1
2139 45 5 184 0 138 63 4 201 1 49 2 122 26 13 148 0 127 34 8 161 1
Celk 271 87 15 358 0 0 261 115 10 376 2 1 Celk 255 61 25 316 0 0 270 77 14 347 2 1
Domdci druistvo 1060 347 67 1407 3 4 Hostujici druZstvo 1026 361 55 1387 5 2



ASK LovosiceB 1343 1.5 1485 TJ Glaverbel Czech Teplice D
a:7)
ZALABAK Petr, st. 374 02 405 KASOVA Jana
BU ITQWSKI, Pavel 353 1:1 350 SALAJKOVA Barbora
ONDRACKOVA Nela 300 0:2 335 VACEK Michal
ZALABAK Petr, ml. 316 0:2 395 SALAJKA Jan
rozhod¢i: ONDRACEK Jaroslav  divaki: 5 utkani trvalo: 1:30
Zapis o utkani
® Zalabak Petr Kasova Jana Rozdil ® Bulowski Pavel Salajkova Barbora
1153 45 6 198 0 135 74 3 209 1 -5 1 133 44 6 177 1 118 53 6 171 0
2132 44 5 176 0 142 54 7 19 1 -28 2 123 53 7 176 0 135 44 9 179 1
Celk 285 89 11 374 0 O 277 128 10 405 2 1 Celk 256 97 13 353 1 1 253 97 15 350 1
® Ondrackova Nela Vacek Michal @ Zalabik Petr Salajka Jan
1108 51 5 159 0 123 45 6 168 1 63 1 123 34 12 157 O 150 61 4 211 1
2105 36 10 141 0 134 33 7 167 1 -114 2 115 44 4 159 O 133 51 1 184 1
Celk 213 87 15 300 0 O 257 78 13 335 2 1 Celk 238 78 16 316 0 O 283 112 5 395 2
Domaci druZstvo 992 351 55 1343 1 1 Hostujici druzstvo 1070 415 43 1485 7 5
TJ UnionDé¢inB 1561 5:1 1456 TJ Glaverbel Czech Teplice C
(6:2)
PAVELKA Vaclav 370 2.0 288 STANKOVA Eva (¥)
DITE Martin 382 11 429 VACEK Lukas
DLOUHY Vaclav 414 2:0 359 MASKOVA Zdenka
DITE Filip 395 11 380 SOUKUP Martin

stiidani: od 51. hodu: STANKOVA Eva + DUDESKOVA Sabina
utkani trvalo: 3:15

divaki: 5

Zapis o utkani

® PAVELKA Viclav
1133 44 4 177 1 120
2142 51 7 193 1 99
Celk 275 95 11 370 2 1 219
® DLOUHY Viclav
1132 63 2 195 1 129
2147 72 0 219 1 133
Celk 279 135 2 414 2 1 262
Domaci druZstvo 1095 466 33

STANKOVA Eva Rozdil

43 7 163 0 37 1
26 14 125 0 35 2
69 21 288 0 0 Celk
MASKOVA Zdeiika

52 5 181 0 8 1
45 4 178 0 70 2
97 9 359 0 0 Celk
1561 6

5 Hostujici druzstvo 1026 430

rozhodé&i: DLOUHY Véclav

® DIiTE Martin VACEKk Lukas

124 42 6 166 0 131 86 0 217 1
138 78 5 216 1 131 81 2 212 0
262 120 11 382 1 0 262 167 2 429 1
® DITE Filip SOUKUP Martin
139 53 7 192 0 144 54 6 198 1
140 63 2 203 1 139 43 5 182 0
279 116 9 395 1 1 283 97 11 380 1

43 1456 2 1

1

0



Sokol Ustin.L.C 1522 5:1 1424 SokolUstin.L.D
(5:3)
RUZICKA Josef 3905 2.0 333 KOZLIK Petr
KRUPKA Josef, ml. 357 1:1 348 JOUKL Michal
KRUPKA Josef, st. 394 2:0 325 PUSCHOVA Simona
SROFF Eugen 376 0:2 418 KOVAC Viktor
rozhod¢i: WOLF Jindfich divaku: 6 utkani trvalo: 3:20
Zapis o utkani
® Riazitka Josef Kozlik Petr Rozdil ® Krupka ml Josef Joukl Michal
1144 36 10 180 1 130 44 9 174 0 1 1 130 36 8 166 O 126 45 7 171
2148 67 3 215 1 123 36 8 159 0 71 2 121 70 2 191 1 133 44 9 177
Celk 292 103 13 395 2 1 253 80 17 333 0 O Celk 251 106 10 357 1 1 259 89 16 3
® Krupka st Josef Puschova Simona @  Sroff Eugen Kova¢ Viktor
1136 53 6 189 1 112 45 10 157 O 5 1 123 57 5 180 O 135 72 3 207
2130 75 3 205 1 125 43 8 168 O 27 2 133 63 0 196 O 139 72 2 211
Celk 266 128 9 394 2 1 237 88 18 325 0 O Celk 256 120 5 376 0 O 274 144 5 418 1
Domadci druistvo 1065 457 37 1522 5 5 Hostujici druZstvo 1023 401 56
1424 3 1
TJ Kovostroj Dééin B 1558 5:1 1488 TJ Lokomotiva Ustin.L.C
(7:1)
NOVAKOVA Emilie 402 11 405 ZAHALKA Tom4§
STASTNY Zden¢k 389 2:0 382 URBANOVA Olga
VESELY Petr 374 2:0 328 JANACIKOVA Svatoslava
JIROUSEK Miroslav 393 2.0 373 KIRSCHDORF Emil
rozhod¢i: NOVAK Jaroslav divaki: 7 utkani trvalo: 2:55
() Novikova Emilie Zahalka Tomas Rozdil @ Stastny Zdendk Urbanova Olga
1140 62 1 202 0 148 70 5 218 1 -10 1 136 65 1 201 1 141 54 5 195 0
2120 80 1 200 1 126 61 3 187 O 4 2 135 53 6 183 1 136 51 3 187 O
Celk 260 142 2 402 1 O 274 131 8 405 1 1 Celk 271 118 7 389 2 277 105 8 382 0 O
®  Vesely Petr Janacdikova Svatoslava @  Jirousek Miroslav Kirschdorf Emil
1135 45 5 180 1 116 51 6 167 O 23 1 127 68 3 195 1 136 499 6 185 0
2145 49 3 194 1 126 35 10 161 O 66 2 126 72 1 198 1 135 53 4 188 0
Celk 280 94 8 374 2 1 242 86 16 328 0 O Celk 253 140 4 393 2 271 102 10 373 0 O
Domaci druZstvo 1064 494 21 1558 7 5 Hostujici druistvo 1064 424 42 1488 1 1

Dopsani na soupisku:

DUDESKOVA Sabina (Teplice C, 24411)

Poradi jednotlivcu:
jméno hrace

. KASOVA Jana

KOVAC Viktor

. SALAJKA Jan

. DLOUHY Vaclav

. VACEK Lukas

g wWN e

druzstvo celkem
Teplice D 419,0
Sok. Usti D 418,0
Teplice D 415,5
Union DéCin B 414,0
Teplice C 411,5

dorazka
133,0
1440
131,0
135,0
136,0

plné
286,0

274,0
284,5
279,0
275,5

chyby pomér kuz. maximum

6,5
5,0
3,5
2,0
7,0

2/2  (433)
1/1  (418)
212  (436)
1/1  (414)
2/2  (429)



. ZAHALKA Tomas

. NOVAKOVA Emilie
. DITE Filip

. RUZICKA Josef

. JIROUSEK Miroslav
. JANDA Vladislav

. NOVAK Pavel

. STASTNY Zden&k

. SOUKUP Martin

. SOBOTKOVA Jana
. SROFF Eugen

. DITE Martin

. RIHOVA Eva

. VACEK Michal

. URBANOVA Olga

. VESELY Petr

. EXNER Roman

. KRUPKA Josef, ml.

. KIRSCHDORF Emil
. HEKERLE Libor

. PAVELKA Véclav

. KONCICKY Frantisek
. ZALABAK Petr, st.

. MASKOVA Zdenka

. JOUKL Michal

. BULOWSKI Pavel

. PROUZA Petr, st.

. KOZLIK Petr

. PUSCHOVA Simona
. ZALABAK Petr, ml.

SKALA Eduard
KRUPKA Josef, st.
GRYC Petr

CELOUD Ivan
OSLADIL Vaclav
PROUZA Petr, ml.
SALAJKOVA Barbora
CIHAKOVA Marie
MICHEL Adolf
JANACIKOVA Svatoslava
DOLEJS Antonin
OTTO Rudolf
ONDRACKOVA Nela
RUZICKOVA Lucie
ZDVORAK Jiii
HOUDEK Jit

Lok. Usti C
Kov. Déc¢in B
Union Déc¢in B
Sok. Usti C
Kov. Déc¢in B
C. Kamenice B
Bohusovice C
Kov. Déc¢in B
Teplice C
Kov. Dé¢in C
Sok. Usti C
Union Déc¢in B
C. Kamenice B
Teplice D

Lok. Usti C
Kov. Dé¢in B
Kov. Dé¢in C
Sok. Usti C
Lok. Usti C

C. Kamenice B
Union DéCin B
C. Kamenice B
Lovosice B
Teplice C

Sok. Usti D
Lovosice B
Bohusovice C
Sok. Usti D
Sok. Usti D
Lovosice B
Teplice D

Sok. Usti C
Bohusovice C
Bohusovice C
Kov. Dé¢in C
BohusSovice C
Teplice D

Kov. Décin C
Sok. Usti C

Lok. Usti C
Kov. Dé¢in C
BohusSovice C
Lovosice B
Teplice C
Lovosice B
Kov. Déc¢in C

405,0
402,0
395,0
394,5
393,0
392,0
389,5
389,0
388,0
386,0
385,0
382,0
380,0
379,0
379,0
374,0
373,5
373,0
373,0
372,0
370,0
368,0
367,5
356,0
348,0
347,0
347,0
333,0
325,0
311,5
439,0
394,0
388,0
378,0
373,0
355,0
350,0
344.0
333,0
328,0
316,0
309,0
300,0
292,0
290,0
284,0

282,0
260,0
279,0
289,0
253,0
281,0
278,5
271,0
287,5
275,5
260,0
262,0
270,0
265,5
275,5
280,0
272,5
266,5
269,0
275,0
275,0
255,0
276,0
260,5
259,0
245,5
263,5
253,0
237,0
232,0
297,0
266,0
283,0
279,0
274,0
263,0
253,0
251,0
256,0
242,0
255,0
232,0
213,0
230,0
210,0
223,0

123,0
142,0
116,0
105,5
140,0
111,0
1110
118,0
100,5
110,5
125,0
120,0
110,0
1135
103,5
94,0
101,0
106,5
104,0
97,0
95,0
113,0
91,5
95,5
89,0
101,5
83,5
80,0
88,0
79,5
142,0
128,0
105,0
99,0
99,0
92,0
97,0
93,0
77,0
86,0
61,0
77,0
87,0
62,0
80,0
61,0

8,5
2,0
9,0
7,5
4,0
50
11,5
7,0
9,0
8,0
7,5
11,0
9,0
10,5
8,5
8,0
14,0
8,5
12,0
16,0
11,0
13,0
12,5
10,5
16,0
13,5
14,5
17,0
18,0
20,5
50
9,0
6,0
10,0
11,0
13,0
15,0
16,0
16,0
16,0
25,0
18,0
15,0
26,0
25,0
26,0

2/2
1/1
1/1
2/2
1/1
1/1
2/2
1/1
2/2
2/2
2/2
1/1
1/1
2/2
2/2
1/1
2/2
2/2
2/2
1/1
1/1
1/1
2/2
2/2
1/1
2/2
2/2
1/1
1/1
2/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

(405)
(402)
(395)
(395)
(393)
(392)
(403)
(389)
(396)
(389)
(394)
(382)
(380)
(423)
(382)
(374)
(389)
(389)
(373)
(372)
(370)
(368)
(374)
(359)
(348)
(353)
(347)
(333)
(325)
(316)
(439)
(394)
(388)
(378)
(373)
(355)
(350)
(344)
(333)
(328)
(316)
(309)
(300)
(292)
(290)
(284)

NejblizSi zapasy:

1. kolo

24.09.15 ¢t 17:00 Sokol Usti n. L. D - TJ Union D&cin B

3. kolo

04.10.15 ne 00:00 - volno - - TJ Kovostroj Décin C

08.10.15 ¢t 17:00 SKK BohusSovice C - ASK Lovosice B

09.10.15 pa 17:00 TJ Lokomotiva Usti n. L. C - KO Ceska Kamenice B
09.10.15 pa 17:00 Sokol Usti n. L. D - TJ Kovostroj DECin B
10.10.15 so 16:00 TJ Glaverbel Czech Teplice C - Sokol Ustin. L. C
10.10.15 so 16:00 TJ Glaverbel Czech Teplice D - TJ Union Décin B
4. kolo

11.10.15 ne 00:00 - volno - - TJ Lokomotiva Usti n. L. C

4



